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Warunki Handlowe Kupna i Sprzedaży  
Kapow Auktioner A/S – z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
 
 
1. Zastosowanie i definicje 
Niniejsze warunki handlowe (zwane dalej „Warunkami”) mają zastosowanie do każdej 
sprzedaży i każdego zakupu za pośrednictwem aukcyjnej strony internetowej 
www.kapow.eu (zwanej dalej „Stroną Aukcyjną”), i mogą zostać zmienione tylko za 
pisemną zgodą Kapow Auktioner A/S, który jest właścicielem i operatorem strony 
www.kapow.eu. 

„Sprzedawcą” jest osoba, która wystawia towar na sprzedaż za pośrednictwem Strony 
Aukcyjnej, a „Kupującym” jest osoba, która licytuje lub kupuje Przedmiot Aukcji za 
pośrednictwem Strony Aukcyjnej. Przedmiot Aukcji to maszyna/towar, który jest 
oferowany na sprzedaż na Stronie Aukcyjnej. 

„Firmą” nazywana jest firma, która rejestruje się na Stronie Aukcyjnej jako Kupujący lub 
Sprzedawca. 

Stronami transakcji za pośrednictwem Strony Aukcyjnej są Sprzedawca i Kupujący. 
Strona Aukcyjna jest jedynie pośrednikiem transakcji. 

Kupującym jest firma prowadząca działalność gospodarczą, ponieważ Strona Aukcyjna 
nie pośredniczy w transakcjach między osobami prywatnymi. 

 

2. Rejestracja i bezpieczeństwo 
Aby móc dokonywać transakcji jako Kupujący lub Sprzedawca za pośrednictwem 
Strony Aukcyjnej, firma musi założyć konto. Podczas rejestracji firmy jako użytkownika, 
przedstawiciel firmy musi być pełnoletni i zostanie poproszony o podanie numeru 
NIP/VAT EU firmy, nazwy firmy, adresu, numeru telefonu oraz adresu e-mail. Wyłącznie 
przedstawiciel firmy ponosi odpowiedzialność za poprawność wprowadzonych danych. 

Kupujący lub Sprzedawca mogą zostać poproszeni o dodatkowe dane zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 

Jako Sprzedawca, Strona Aukcyjna skontaktuje się z przedstawicielem firmy w celu 
weryfikacji danych firmy przed aktywacją konta firmy, a firma otrzyma e-mail, w którym 
zostanie poproszona o potwierdzenie adresu e-mail. 

Jako Kupujący, przedstawiciel firmy ponosi odpowiedzialność za poprawność podanych 
danych oraz ich zgodność z niniejszymi warunkami. Jeśli dane są niepoprawne lub 
niezgodne z tymi warunkami, a transakcja zostanie zrealizowana za pośrednictwem 
Strony Aukcyjnej, Kupującego uznaje się za niewywiązującego się ze swoich 
zobowiązań, co wiąże się z odpowiedzialnością odszkodowawczą. 
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Celem rejestracji każdego użytkownika jest zapewnienie przez Kapow maksymalnego 
bezpieczeństwa płatności i odbioru Przedmiotu Aukcji. Ponadto umożliwiamy 
komunikację z naszymi użytkownikami w przypadku, gdy transakcja tego wymaga. 

Rejestracja jest bezpłatna, a Firma nie jest zobowiązana do żadnej umowy 
członkowskiej. 

Po założeniu i zarejestrowaniu konta Firma może korzystać z ofert aukcyjnych na 
Stronie Aukcyjnej. 

Jeśli Firma nie chce już mieć konta na Stronie Aukcyjnej, może je usunąć. 

Jeśli Firma jako Sprzedawca chce usunąć swoje konto, powinna skontaktować się z 
support@kapow.eu. 

Jeśli Firma jako Kupujący chce usunąć swoje konto, może to zrobić za pośrednictwem 
Strony Aukcyjnej. 

3. Prawo do reklamacji i odpowiedzialność 
Przedmiot Aukcji jest wolny od obciążeń i roszczeń. 

Sprzedawca ponosi pełną odpowiedzialność za to, że Przedmiot Aukcji jest wolny od 
obciążeń i roszczeń. 

Sprzedawca jest zobowiązany do odpowiedniego ubezpieczenia Przedmiotu Aukcji aż 
do momentu jego przekazania Kupującemu. 

Jako Kupujący firma ma 14 dni na odbiór Przedmiotu Aukcji, chyba że w potwierdzeniu 
odbioru wskazano inaczej. 

Prawo do reklamacji wygasa: 

• po 14 dniach lub 
• po wskazanym dniu odbioru lub 
• po podpisaniu potwierdzenia odbioru. 

Jeśli potwierdzenie odbioru zostanie podpisane przez przewoźnika lub inną osobę 
odbierającą, podpis ten również oznacza akceptację, że Przedmiot Aukcji jest taki, jak 
widnieje w opisie i na zdjęciach z aukcji. Wówczas prawo do reklamacji wygasa. 
Sprzedaż odbywa się jako zakup biznesowy, zgodnie z ustawą o sprzedaży 
(Købeloven) § 48. 

Købeloven § 48 

W przypadku sprzedaży na aukcji Kupujący nie może powoływać się na wady 
przedmiotu, chyba że przedmiot nie odpowiada nazwie, pod którą został wystawiony na 
sprzedaż, lub jeśli sprzedawca działał w sposób podstępny. Powyższe zasady nie mają 
zastosowania, gdy przedsiębiorca sprzedaje swoje towary na aukcji. 

Zgodnie z § 48 ustawy o sprzedaży, firma nie może powołać się na wady Przedmiotu 
Aukcji, chyba że Sprzedawca działał w sposób podstępny lub Przedmiot Aukcji nie 
odpowiada dokumentacji fotograficznej lub opisowi, pod którym został sprzedany. 
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Wszystkie przedmioty aukcyjne są sprzedawane w stanie, w jakim się znajdują, zgodnie 
z oceną przeprowadzoną przez Firmę, Kupującego lub osobę odbierającą, bez 
jakiejkolwiek odpowiedzialności sprzedawcy aukcyjnego, firmy leasingowej, kuratora, 
sądu upadłościowego ani Kapow Auktioner A/S. 

Jeśli Przedmiot Aukcji nie jest zgodny z opisem aukcji, ważne jest, aby firma NIE 
podpisywała potwierdzenia odbioru i pozostawiła Przedmiot Aukcji u Sprzedawcy. 
Następnie należy skontaktować się z Kapow Auktioner A/S, aby uzyskać dalszą pomoc. 

Ewentualna odpowiedzialność w przypadku podstępnej działalności lub jeśli Przedmiot 
Aukcji nie odpowiada opisowi, pod którym został sprzedany, może być skierowana 
wyłącznie do Sprzedawcy, a zatem nie dotyczy Kapow Auktioner A/S. 

Prawo do reklamacji i odpowiedzialność mogą się różnić w przypadku upadłości, 
likwidacji lub innej aukcji zbiorczej. 

Jeśli Sprzedawca Aukcji jest „handlującym” w rozumieniu ustawy o sprzedaży, 
obowiązują ogólne zasady ustawy o sprzedaży dotyczące wad Przedmiotu Aukcji. 

Szczegółowe warunki zostaną określone w opisie każdej aukcji, jeśli będą się różnić od 
niniejszych. 

Kapow Auktioner A/S dokłada wszelkich starań, aby rozwiązywać ewentualne spory 
między Sprzedawcą a Kupującym w celu zapewnienia stronom pozytywnego 
doświadczenia związanego z transakcją za pośrednictwem Kapow Auktioner A/S. 

 
4. Licytacja, płatność i niewykonanie umowy 
Każda złożona oferta aukcyjna jest wiążąca, od momentu kiedy oferta aukcyjna 
zostanie potwierdzona i zarejestrowana na Stronie Aukcyjnej. Dotyczy to również ofert 
poniżej ceny minimalnej. 

Po złożeniu oferty przez Kupującego, Kupujący ma również możliwość złożenia oferty w 
formie automatycznej licytacji (Auto Bid), z maksymalną kwotą, którą chce zapłacić za 
Przedmiot Aukcji. 

Oferta Kupującego zostanie automatycznie podniesiona do najniższej dopuszczalnej 
kwoty, gdy inni kupujący złożą oferty wyższe od aktualnej oferty, aż do momentu 
osiągnięcia maksymalnej kwoty podanej przez Kupującego. 

Jeśli jest kilku Kupujących z tą samą maksymalną ofertą na koniec aukcji, obowiązuje 
oferta złożona najwcześniej. Tylko Strona Aukcyjna może zobaczyć maksymalną kwotę 
ustaloną przez Kupującego. 

Składanie ofert przez Sprzedających na własnych aukcjach jest zabronione. W 
przypadku stwierdzenia takiego działania, aukcja zostanie niezwłocznie zakończona, a 
współpraca z klientem zostanie przerwana. 

Wszystkie aukcje mają cenę minimalną. Jeśli najwyższa oferta jest równa lub wyższa 
od ceny minimalnej, Przedmiot Aukcji zostanie sprzedany. 
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Jeśli złożona oferta jest niższa od ceny minimalnej, Sprzedawca ma 24 godziny na 
poinformowanie Strony Aukcyjnej, czy zaakceptuje ofertę złożoną przez Kupującego. 

Strona Aukcyjna ma prawo do akceptacji oferty Kupującego w ciągu 48 godzin, w tym 
ofert poniżej ceny minimalnej. 

Oferty składane mniej niż 5 minut przed zamknięciem aukcji powodują, że aukcja 
automatycznie przedłuża się o 5 minut od momentu, gdy zostanie złożona ostatnia 
oferta. 

Płatność jest wymagana natychmiastowo, chyba że uzgodniono inaczej. Najpóźniej 24 
godziny po zakończeniu aukcji Kupujący otrzyma fakturę z danymi do płatności. Po 
zarejestrowaniu płatności, do Kupującego i Sprzedawcy zostanie wysłane 
potwierdzenie odbioru, w tym odpowiednie dane kontaktowe, które będą potrzebne do 
odbioru Przedmiotu Aukcji. 

5. Odbiór 
Dokładny czas odbioru Przedmiotu Aukcji określony jest w potwierdzeniu odbioru, które 
Kupujący otrzymuje po zarejestrowaniu płatności. 

Jeśli Kupujący nie odbierze Przedmiotu Aukcji przed terminem wskazanym w 
potwierdzeniu odbioru, uznaje się to za niewywiązanie się z umowy. Strona Aukcyjna 
ma prawo do naliczenia Kupującemu standardowej opłaty za wynajem za okres do 
momentu odbioru Przedmiotu Aukcji przez Kupującego. 

Jeśli Kupujący nie odbierze Przedmiotu Aukcji w ciągu 3 miesięcy po terminie 
wskazanym w potwierdzeniu odbioru, Kapow Auktioner A/S ma prawo sprzedać 
Przedmiot Aukcji osobie trzeciej. Kupującemu przysługuje prawo do wypłaty uzyskanej 
kwoty po potrąceniu opłaty za wynajem zgodnie z powyższymi warunkami. 

Kupujący ponosi ryzyko związane z Przedmiotem Aukcji od momentu zakończenia 
aukcji, zgodnie z punktem 9. 

6. Niewykonanie umowy 
Jeśli Kupujący nie dokona płatności w terminie, traktuje się to jako istotne naruszenie 
umowy, a umowa aukcyjna uznawana jest za unieważnioną. 

W przypadku istotnego naruszenia umowy, Kapow Auktioner A/S ma prawo do 
rozwiązania umowy aukcyjnej z Kupującym, który naruszył warunki umowy, i 
zaoferować Przedmiot Aukcji drugiemu najwyższemu oferentowi lub osobie trzeciej. 

Kupujący, który naruszył umowę, jest zobowiązany do zwrotu Sprzedawcy i Kapow 
Auktioner A/S różnicy w kwotach oferty i prowizji w porównaniu do ceny, którą osiągnie 
Przedmiot Aukcji u drugiego najwyższego oferenta lub osoby trzeciej, powiększonej o 
10%. 

Jeśli drugi najwyższy oferent lub osoba trzecia odmówi przyjęcia Przedmiotu Aukcji, a 
Przedmiot Aukcji musi zostać ponownie wystawiony na aukcję, Kupujący, który naruszył 
umowę, zobowiązany jest pokryć wszystkie uzasadnione koszty związane z tym 
procesem wobec Kapow Auktioner A/S i Sprzedawcy. 
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W przypadku, gdy Kapow Auktioner A/S lub Sprzedawcy uda się sprzedać Przedmiot 
Aukcji osobie trzeciej za cenę wyższą niż oferta złożona przez Kupującego 
naruszającego warunki, Kupującemu nie przysługuje prawo do potrącenia zysku z 
kosztów sprzedaży ani do dochodzenia roszczeń z tytułu osiągniętego zysku. 

Jeśli Sprzedawca nie dostarczy Przedmiotu Aukcji w terminie lub nie zareaguje na 
pisemne zapytanie Kapow Auktioner A/S w ciągu 24 godzin po upływie terminu 
dostarczenia Przedmiotu Aukcji, traktuje się to jako istotne niewykonanie umowy, a 
umowa aukcyjna uznawana jest za unieważnioną. 

Sprzedawca, który naruszył umowę, jest zobowiązany do naprawienia szkód 
poniesionych przez Kupującego i Kapow Auktioner A/S w związku z brakiem 
dostarczenia Przedmiotu Aukcji. 

Kapow Auktioner A/S ma prawo do wykluczenia Kupujących lub Sprzedawców, którzy 
naruszyli warunki umowy, ze Strony Aukcyjnej. Wszystkie dane zostaną usunięte, a 
Kapow Auktioner A/S zastrzega sobie prawo do odmowy dostępu wykluczonemu 
Kupującemu lub Sprzedawcy do Strony Aukcyjnej z adresu IP, który został użyty przez 
tego użytkownika. 

7. Finansowanie i koszty 
Tylko Sprzedawca ponosi odpowiedzialność za to, że Przedmiot Aukcji jest wolny od 
obciążeń i roszczeń. Każda odpowiedzialność z tego tytułu nie dotyczy Kapow 
Auktioner A/S. 

Jeśli Kupujący chce sfinansować swoje zakupy, finansowanie musi być uzgodnione 
najpóźniej w momencie zakonczenia aukcji. 

W przypadku uzgodnienia z Kupującym, że przejmie on lub wykupi ewentualne 
obciążenia w ramach zakupu, Sprzedawca zobowiązany jest do zapewnienia, że 
Sprzedawca może zostać uwolniony od wszelkich zobowiązań wobec osób trzecich, 
oraz że prawa osób trzecich do Przedmiotu Aukcji wygasną najpóźniej w momencie 
zawarcia umowy aukcyjnej. 

Do każdej aukcji doliczana jest opłata aukcyjna oraz opłata manipulacyjna, które ponosi 
Kupujący. Koszty te są uwzględnione w ostatecznej cenie aukcyjnej. Sprzedawcy 
zobowiązani są do uiszczenia opłaty aukcyjnej naliczanej od łącznej kwoty oferty. 
Szczegółowe informacje dotyczące opłat aukcyjnych i manipulacyjnych dostępne są na 
niniejszej stronie internetowej. 

8. Kradzież lub sabotaż 
Jeśli Kapow A/S stwierdzi kradzież lub próbę kradzieży, sabotaż lub próbę sabotażu, 
skutkuje to zgłoszeniem na policję oraz wykluczeniem z możliwości składania ofert na 
aukcjach Kapow Auktioner A/S w przyszłości. 
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9. Przeniesienie ryzyka 
Kupujący ponosi ryzyko związane z Przedmiotem Aukcji od momentu, kiedy aukcja 
zostanie zakończona. Jeśli Przedmiot Aukcji wymaga demontażu, usunięcia lub 
zabezpieczenia, odbywa się to na ryzyko i koszt Kupującego. 

Wszystkie czynności związane z załadunkiem odbywają się na wyłączną 
odpowiedzialność Kupującego. Kapow Auktioner A/S nie ponosi odpowiedzialności za 
jakiekolwiek uszkodzenia zakupionych towarów lub innych przedmiotów. Kapow 
Auktioner A/S, po wcześniejszym uzgodnieniu z Kupującym, chętnie pomoże w 
załadunku Przedmiotu Aukcji, jednakże czyni to wyłącznie na ryzyko Kupującego. 

10. Zmiany warunków i katalogu oraz zastrzeżenia dotyczące błędów 
Kapow Auktioner A/S zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w katalogu, w 
tym do wycofania towarów z aukcji. Kapow Auktioner A/S zastrzega sobie prawo do 
błędów ortograficznych, pisarskich, błędów w obrazkach, nieprawidłowych danych 
dotyczących ilości, wymiarów, wagi, pojemności i statusu VAT. 

Kapow Auktioner A/S nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy systemowe 
lub inne kwestie techniczne, które mogą wpłynąć na stronę aukcyjną i licytację. 

Jeśli wystąpią problemy techniczne przy zakończeniu aukcji, Kapow Auktioner A/S ma 
prawo do ponownego uruchomienia całej aukcji i zakończenia jej w późniejszym 
terminie, zwykle o tej samej godzinie następnego dnia lub po rozwiązaniu problemów 
technicznych. Wszyscy aktywni licytujący zostaną powiadomieni e-mailem jak 
najszybciej. 

11. DAC7 – Zgłaszanie sprzedawców 
Dyrektywa UE DAC7 dotycząca platform cyfrowych zobowiązuje Kapow Auktioner A/S 
do zgłaszania informacji o sprzedawcach do organów podatkowych. 

Więcej informacji na stronie skat.dk - Sprawdź, czy podlegasz nowemu obowiązkowi 
zgłaszania (DAC7) skat.dk. 

Regulacje te dotyczą tylko tych, którzy sprzedają swoje maszyny i przedmioty na 
Kapow Auktioner. 

Sprzedawca podlega obowiązkowi, jeśli sprzedał więcej niż 30 przedmiotów lub jeśli 
łączna kwota sprzedaży przekroczyła 2000 euro. Jeśli należysz do tej grupy, otrzymasz 
e-mail od nas w celu zgłoszenia nowych informacji. 

Sprzedawcy zwolnieni z obowiązku zgłaszania: 

• Władze 

• Spółki notowane na giełdzie, których akcje są regularnie notowane na ustalonym 
rynku papierów wartościowych, lub spółki powiązane z inną spółką, których akcje są 
regularnie notowane na ustalonym rynku papierów wartościowych 

• Sprzedawcy, którzy sprzedali mniej niż 30 przedmiotów lub za łączną kwotę poniżej 
2000 euro. 
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Sprzedawcy muszą podać kraj, w którym płacą podatek (miejsce zamieszkania 
podatkowego). 

Zgłoszenie nie ma wpływu na płatność podatku przez sprzedawców. 

Zgłaszamy następujące informacje o sprzedawcach: 

• Numer CVR 

• Numer CPR właścicieli jednoosobowych firm 

• Adres zamieszkania sprzedawcy 

• Adres firmy sprzedawcy (kraje, w których firma jest aktywna) 

• W którym kraju/krajach sprzedawca ma miejsce zamieszkania 

• Liczba transakcji dokonanych przez sprzedawcę w ciągu roku 

• Ile wyniosła wypłacona sprzedawcy kwota wynagrodzenia w ciągu roku, w tym VAT 

• Ewentualne opłaty pobrane od sprzedawcy w związku z tymi transakcjami 

Sprzedawca jest zobowiązany do udostępnienia powyższych informacji Kapow 
Auktioner A/S w każdej chwili. 

Kapow Auktioner A/S ma obowiązek dzielenia się informacjami o sprzedawcach z 
organami podatkowymi. 

Mamy obowiązek przechowywania informacji o transakcjach w celu raportowania do 
organów podatkowych. Oznacza to, że nawet jeśli konto sprzedającego na Kapow 
Auktioner zostanie usunięte, przechowujemy dane, które jesteśmy zobowiązani 
przechowywać w celu zgłoszenia informacji DAC7 do organów podatkowych. 

12. VAT i sprzedaż za granicę 
Wszystkie ceny Przedmiotów Aukcji, prowizje i opłaty manipulacyjne są podane bez 
podatku VAT. Na Przedmiot Aukcji oraz prowizję i opłatę manipulacyjną nakładany jest 
podatek VAT, chyba że Przedmiot Aukcji jest zwolniony z VAT. 

Dla kupujących mających miejsce rezydencji w UE na Przedmiot Aukcji, prowizję i 
opłatę manipulacyjną nakładany jest duński podatek VAT. Wszystkie faktury będą 
obciążone podatkiem VAT, chyba że Kupujący przedstawi odpowiednią dokumentację 
potwierdzającą, że towar został eksportowany z Danii, w takim przypadku Kapow 
Auktioner A/S zwróci kwotę VAT, wystawi korektę faktury i nową fakturę bez VAT. 

Aby otrzymać zwrot zapłaconego VAT, prosimy o przesłanie niezbędnej dokumentacji 

Rozwiązanie 1: 

• Podpisany dokument CMR (przez Kapow, Przewoźnika i Kupującego) 
• Faktura od Przewoźnika za transport towaru 
• Oświadczenie Kupującego- Deklaracjja Eksportowa (wysyłane razem z naszą 

fakturą) 
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Lub 

Rozwiązanie 2: 

• Podpisany dokument CMR (przez Kapow, Przewoźnika i Kupującego) 
• Potwierdzenie z magazynu docelowego, podpisane przez 

Kupującego/właściciela magazynu, potwierdzające, że towar dotarł do kraju 
docelowego 

• Oświadczenie Kupującego- Deklaracjja Eksportowa (wysyłane razem z naszą 
fakturą) 

Cała dokumentacja musi zostać przesłana na adres tax@kapow.eu najpóźniej 21 dni 
po otrzymaniu faktury sprzedaży. Wszystkie dokumenty muszą być wysłane w jednej 
wiadomości e-mail z numerem aukcji w temacie. 

Jeśli niezbędna dokumentacja będzie niewystarczająca lub nie zostanie otrzymana w 
terminie, Kapow A/S nie będzie w stanie zwrócić duńskiego VAT. W związku z tym 
Kupujący będzie odpowiedzialny za złożenie wniosku o zwrot VAT w krajowych 
organach podatkowych. 

Kupujący mający miejsce zamieszkania poza UE mogą być zwolnieni z duńskiego VAT, 
jeśli zostanie udokumentowane, że Przedmiot Aukcji został przetransportowany poza 
UE. 

Kupujący może zrezygnować z opcji zwolnienia z VAT i zamiast tego wybrać zapłatę 
duńskiego VAT. Kupujący ma obowiązek upewnić się, że jego numer VAT EU jest 
ważny przed złożeniem oferty. 

Kapow Auktioner A/S sprawdza ważność numeru VAT EU na stronie: 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/vies/?locale=da 

13. Dane kontaktowe 
Kapow Auktioner A/S 

Mads Eg Damgaards Vej 69 

7400 Herning 

Nr CVR: 43055046 

Telefon: +45 70707480 

14. Prawo właściwe i sąd 
Wszelkie spory wynikające z niniejszych Warunków Handlowych będą rozstrzygane 
zgodnie z prawem duńskim przez sąd w Herning. 

 

Zastrzeżenie dotyczące tłumaczenia: Niniejsza wersja Warunków Handlowych  
została przetłumaczona z oryginalnej wersji duńskiej. W przypadku jakichkolwiek 
rozbieżności lub wątpliwości co do interpretacji treści, wersja duńska ma 
charakter rozstrzygający. 


